
Unverbindliche Illustrationen, Grundrissmaßstab ca. 1:100
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Die Wohnung verfügt über einen eigenen Gartenanteil, 

welcher hier jedoch nicht vollständig dargestellt ist.
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Unverbindliche Illustrationen, Grundrissmaßstab ca. 1:100

3 Zimmer  
Erdgeschoss03

Eingang

Wohnen/Kochen/Essen

Bad

Flur

Zimmer 1

WC mit WM-Nische

Zimmer 2

Terrasse (½)

Wohnfläche

2,59 m²
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6,99 m²
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10,26 m²
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14,00 m²

8,63 m²

83,23 m²

Die Wohnung verfügt über einen eigenen Gartenanteil, 

welcher hier jedoch nicht vollständig dargestellt ist.
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